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مجتبی حسینی:

به نساجی باج ندادیم

مجتبی حسینی سرمربی پیکان درباره تساوی مقابل نساجی می گوید: 
»نساجی در قائمشهر تیمی گردن کلفت بوده و بیشتر در خانه پیروز شده 

است. ما موقعیت آنچنانی به نساجی ندادیم. 
حریف تحت فشار ما تاش می کرد بازی را با دفاع منطقی کنترل کند 
و به نظرم نتیجه عادلانه ای رقم خورد. تیم ها به هم باج ندادند، اما به 

نظرم داور، بازی را خراب کرد.«
 

 ابراهیم صادقی:

در این بازی ما اصلاً خوب نبودیم

ابراهیم صادقی مربی مس رفسنجان درباره شکست مقابل آلومینیوم اراک 
می گوید: »در شروع نیمه با تعویض هایی که آقای ربیعی انجام دادند، کاماً 
سوار بر بازی شدیم و گل خورده را جبران کردیم و موقعیت های خوبی داشتیم 
تا نتیجه را مساوی کنیم. به تیم آلومینیوم تبریک می گویم، اما در این بازی 
ما اصاً خوب نبودیم و اشتباهات فردی زیادی داشتیم. بازیکنان باید تمرکز 

بیشتری داشته باشند. «

اسماعیل اسماعیلی:

من اشتباه کردم

اسماعیل اسماعیلی سرپرست نساجی درباره تعویض اشتباه کریم اسامی 
می گوید: »کریم اسامی در لحظاتی از بازی دچار مصدومیت شد و قرار بر 
این بود که تعویض شود، اما در آخرین لحظات تیم تحت فشار قرار گرفت 
و دوستان حواس شان نبود که مطهری تعویضش را تغییر داده است. 
دوستان هم به ما اطاع ندادند و ما زودتر برگه را نوشته بودیم. شما بنا را 
بر این بگذارید که تغییر تعویض را به من اطاع دادند و من اشتباه کردم.«

در آینه لیگ
فوتبال ایران

زارع: امیدوارم ذوبی ها 
با درخواست مان 

موافقت کنند

مازیار زارع، سرمربی ملوان 
ی  ز با ه  ر با ر د لی  نز ا ر بند
 : ید می گو هن  ب آ و ذ با 
»خوشبختانه با پیروزی خانگی 
و بازی خوبی که مقابل نساجی 
داشتیم، تیم مان به خوبی 
از لحاظ روحی ریکاوری شد 
و برایمان بسیار مهم است 
بتوانیم برابر تیم خوب ذوب آهن 
نتیجه بگیریم. البته شرایط 
هر بازی با بازی دیگر متفاوت 
است، به هیچ عنوان نمی توان 
با نتایج گذشته تیم ها شرایط 
مسابقه پیش رو را سنجید. 
ما از کیفیت تیم ذوب آهن با 
خبر هستیم و می دانیم چقدر 
انسجام تیمی خوبی دارند و 
باید با تمرکز و  توان بالا در این 
مسابقه ظاهر شویم.« او در 
خصوص لغو پرواز این تیم 
برای سفر به اصفهان این طور 
می گوید: »متأسفانه سفرمان 
به شکل عجیبی کنسل شد 
و در حالی که هزینه پرواز را 
۵ روز زودتر پرداخت کرده 
بودیم ۳ ساعت قبل از پرواز 
متوجه شدیم که نمی توانیم 
با پرواز به اصفهان برویم و 
ناچاراً ساعت ۳ بعد از ظهر از 
راه زمینی به سمت اصفهان 
حرکت کردیم و احتمالاً ۱۰، ۱۲ 
ساعت پیش از بازی به اصفهان 
برسیم. باشگاه در این خصوص 
با باشگاه محترم ذوب آهن و 
سازمان لیگ مکاتبه کرده و 
امیدواریم با تأخیر دو ساعته 

بازی موافقت شود.«
 

تارتار: نبریم 
بهانه ای نداریم

مهدی تارتار سرمربی ذوب آهن 
درباره بازی با ملوان می گوید: 
که  رسیدیم  ری  یدا د به  «
نم بگویم بازی مرگ  می توا
ن  یکنا ز با ست.  ا زندگی  و 
می دانند که این مسابقه برای 
ما فوق العاده حائز اهمیت 
است. اگر می خواهیم به بالای 
جدول برسیم و با تیم های بالای 
جدولی رقابت کنیم، باید برنده 

این مسابقه باشیم. 
در صورتی که در بازی امروز 
نتیجه نگیریم، کارمان سخت 
می شود و باید با تیم های پایین 
جدولی بجنگیم. توجیهی برای 
بازی امروز نداریم و در صورت 
موفق نشدن، بهانه ای نخواهیم 
داشت. ملوان بازیکنان خوبی 
به خدمت گرفته است و تیم 
بسیار خوبی در اختیار دارد. 
کار سختی پیش روی ماست، 
اما محکوم به پیروزی هستیم 
و امیدوارم به برتری برسیم.« 
او به تیمش ایمان دارد: »من 
از لیگ های دسته های دوم 
یا سوم نیامدم و حدود ۱۵ 
سال است که در لیگ برتر کار 

می کنم. 
خدا عنایت کرده که با تلاش 
یم  د بو بلند  سر فنی  ر  د کا
هم  ل  مسا ا لله  ا ء ن شا ا و 
این اتفاق می افتد. به این 
بازیکنان ایمان دارم و معتقدم 
همان طور که سال گذشته ورق 
را در بدترین شرایط برگرداندند، 
 امسال هم نتایج خوبی رقم 

می زنند.«

 zپیش بازی

بازی هوادار تهران و تراکتور تبریز هم می تواند 
یکی از بازی های جذاب هفته نوزدهم لیگ 
برتر باشد. جایی که ساکت الهامی باید مقابل 
تیم سابقش یعنی تراکتور قرار بگیرد. مقابل 
همان تیمی که توانست آن را قهرمان جام 
حذفی کند. البته به جز ساکت الهامی، حالا 
مسعود شجاعی هم با لباس هوادار باید 
برابر تراکتوری ها قرار بگیرد که این مسأله 
به جذابیت بازی کمک می کند. در کل بازی 
هوادار و تراکتور در جدول هم حساسیت های 
جالبی دارد. هوادار که در هفته های اخیر 
نتایج خوبی گرفت و از ۵ بازی اخیر ۹ امتیاز 
کسب کرد، باید مقابل تیم قدرتمند تراکتور 
صف آرایی کند. مقابل تیمی که با حضور پاکو 
خمس توانست نتایج خوبی بگیرد و تا رده 
پنجم جدول بالا بیاید. تراکتور هم در ۵ بازی 

اخیر خود ۱۰ امتیاز ارزشمند به دست آورد 
که با آن، ۲۹ امتیازی شد. حالا قرمزپوشان 
تبریزی که در بازی قبلی خود توانستند فولاد 
خوزستان را در لحظات پایانی بازی شکست 
دهند، سراپا انگیزه هستند تا مقابل هوادار 
تهران هم یک پیروزی دیگر کسب کنند و 
شانس خود را برای رسیدن به رده چهارم بالا 
ببرند. در مقابل، تیم هوادار در صورتی که 
ببرد ۲۵ امتیازی خواهد شد که تغییر چندانی 
در جدول نخواهد داشت. هوادار که در رده 
نهم قرار دارد، تا الان کلاً ۳ بار با تراکتور بازی 
کرد که یک بار به پیروزی رسید و یک بار هم 
باخت. در آخرین تقابل هم ۲ تیم به تساوی 
بدون گل رضایت دادند که باید دید بازی 
برگشت این ۲ تیم با چه نتیجه ای به پایان 

خواهد رسید.

ذوب آهن اصفهان و ملوان بندرانزلی در 
شرایطی کاملاً متفاوت مقابل هم قرار 
می گیرند. ذوب آهن شروع خوبی در این 
فصل داشت و توانست امتیازات خوبی 
کسب کند اما در هفته های اخیر کاملاً 
دگرگون شد و نه تنها هیچ بردی به دست 
نیاورد بلکه در ۵ بازی اخیر خود تنها ۲ امتیاز 
کسب کرد و در ۳ بازی بازنده بود. این در 
حالی است که ملوان بندرانزلی شرایطی 
کاملاً متفاوت با ذوبی ها را تجربه کرد. ملوان 
در شروع فصل نتایج ضعیفی گرفت و حتی 
بحث تغییر کادرفنی هم مطرح شد اما حالا 
روزهای خوبی را تجربه می کند. این تیم در 
۵ بازی اخیر خود ۳ پیروزی و یک تساوی به 
دست آورد و تنها در بازی مقابل استقلال 
شکست خورد. انزلی چی ها حالا روحیه 

بالایی دارند تا بتوانند در ادامه رقابت ها 
هم نتایج خوبی به دست بیاورند و از منطقه 
خطر دور شوند. تساوی نساجی و پیکان، 
بهترین نتیجه برای ذوبی ها بود که حالا در 
نبرد شش امتیازی، به مصاف ملوان خواهند 
رفت. در صورتی که ذوب آهن بتواند از سد 
تیم آماده و سرحال مازیار زارع بگذرد، ۲۲ 
امتیازی خواهد شد و شانس حضور در رتبه 
نهم را هم خواهد داشت. نکته جالب اینکه 
در بازی رفت هم ذوب آهن از ملوان پیش بود 
اما یک اشتباه باعث شد تیم مازیار زارع به 
بازی برگردد و یک امتیاز حساس را به دست 
آورد. گلی که حالا ملوان را بالاتر از ذوب آهن 
در جدول قرار داده است. ملوان هم که در 
رده یازدهم قرار دارد در صورتی که بتواند به 
پیروزی برسد می تواند تا رده نهم بالا بیاید.

هوادار - تراکتور 

رویارویی ساکت با تیم سابق
ذوب آهن - ملوان 

نبرد ۶ امتیازی

  سرمربی: 
ساکت الهامی

محمدرضا خالدآبادی
مرتضی منصوری

عزت الله پورقاز
صائب محبی

مهدی مهدی خانی
سپهر روزی طلب

نیما انتظاری
حسین صادفی

محمد چهارمحالی
بابک مرادی

محمدجواد محمدی

  سرمربی: 
پاکو خمس

محمدرضا اخباری
هادی محمدی
محمد آقاجان پور
ابوالفضل رزاق پور
صفا هادی
شاهین ثاقبی
ریکاردو آلوز
گوستاوو واگنین
محمد قنبری
محمدرضا عباسی
رضا اسدی

  استادیوم: پاس قوامین تهران 

  داور: امیر عرب براقی
  کمک ها: 

محسن سلطانی، میلاد قاسمی 

14:00
هفته نوزدهم

گل گهر - مس کرمان

جدال حساس استاد و شاگرد

بازی گل گهر سیرجان و مس کرمان، 
بازی شرایط متفاوت است. یک 
تیم بالای جدول قرار دارد و جزو 
تیم های مدعی به حساب می آید و 
یک تیم در پایین جدول قرار گرفته 
و برای فرار از سقوط تلاش می کند. 
بازی گل گهر سیرجان و مس کرمان، 
دربی کرمانی ها هم خوانده می شود. 
جدال ۲ تیم از استان کرمان که 
فاصله ۱۰ پله ای در جدول دارند. 
گل گهر سیرجان که مدعی رسیدن 
به صدر جدول بود در بازی مقابل 
سپاهان شکست عجیبی خورد تا 
هم صدر را به زردپوشان اصفهانی 
هدیه بدهند و هم اینکه به رده 

چهارم سقوط کنند. گل گهر که در 4 
بازی گذشته خود تنها ۳ امتیاز از ۳ 
تساوی به دست آورده بود، همچنان 
امیدوار است که بتواند به جایگاه 
بالاتری برسد. این تیم در صورتی که 
بتواند به نهمین پیروزی خود در این 
فصل دست پیدا کند، شانس این را 
دارد که در هفته های آینده به رده 
بالاتر برسد. نکته جالب این است 
که مس کرمان اگر بتواند به ۳ امتیاز 
بازی دست پیدا کند، نمی تواند حتی 
یک پله بالاتر بیاید چراکه با تیم 
بالاتر فاصله ای بیش از ۳ امتیاز 
دارد. مسی ها این فصل کلاً ۳ پیروزی 
کسب کردند که آخرین آن ۳ هفته 

قبل بود. در واقع این تیم کرمانی، 
بعد از تعطیلات لیگ، شرایط بهتری 
پیدا کرد و حالا امیدوارتر از قبل 
به کار خود ادامه می دهد. جدال 
گل گهر سیرجان و مس کرمان در 
بازی رفت با تساوی ۲ بر ۲ با اتفاقات 
جالبی به پایان رسید. در این بازی، 
مس کرمان در آستانه پیروزی بود که 
گل به خودی علی تهامی در دقیقه 
۲+۹۰ باعث شد بازی با تساوی تمام 
شود. حالا مس کرمان که حسرت از 
دست دادن آن برد را دارد، در تلاش 
است تا بتواند در این بازی خارج از 
خانه حداقل یک امتیاز کسب کند. 
مخصوصاً الان که خط دفاع گل گهر 

نشان داد ضعف های زیادی دارد و به 
راحتی گل می خورد. البته بدون شک 
امیر قلعه نویی بعد از باخت 4گله 
مقابل سپاهان، بازی بازیکنانش را 
به خوبی آنالیز کرده تا دیگر شاهد 
باز شدن دروازه تیمش به آن راحتی 
نباشد. آنها انگیزه زیادی دارند که 
بتوانند مقابل مس پیروز شوند تا 
با روحیه بهتری کار را دنبال کنند. 
گل گهر سیرجان و مس کرمان در 
سال های اخیر، خیلی کم مقابل هم 
قرار گرفتند اما در ۵ بازی اخیر آن ها، 
4 بارمقابل گل گهر پیروز شد و تنها 
یک بار تساوی رقم خورد که در بازی 
رفت دو تیم بود. نکته جالب این 

بازی، تقابل سرمربیان دو تیم است. 
در یک طرف امیر قلعه نویی قرار دارد 
که یکی از باتجربه ترین سرمربیان 
لیگ برتر به حساب می آید و حتی 
گزینه تیم ملی است و در طرف 
دیگر، فرزاد حسین خانی که برای 
اولین فصل سرمربیگری در لیگ 
برتر را تجربه می کند. حسین خانی 
سابقه شاگردی قلعه نویی را در مس 
کرمان دارد و حالا قرار است به عنوان 
سرمربی برابر استاد خود قرار بگیرد. 
با توجه به اینکه بازی رفت با تساوی 
به پایان رسید باید دید در بازی 
برگشت چه اتفاقی می افتد و چه 

نتیجه ای رقم می خورد.

15:00
هفته نوزدهم

  سرمربی: 
مهدی تارتار

حبیب فرعباسی
حامد نورمحمدی

محمد قریشی
سجاد آشوری

آرمان اکوان
امیرحسین جدی

جلال مداحی
محمد سلطانی مهر

شهرام سالاری
محمدحسین اسلامی

عرفان معصومی

  سرمربی: 
مازیار زارع

رضا حیدری
علیرضا خوش کفا
عبدالله حسینی
میلاد جهانی
مجید عیدی
 محمود مطلق زاده
محمدصادق بارانی
مهران احمدی
سجاد بازگیر
زائر کاظمینی
سهیل فداکار

  استادیوم: فولادشهر اصفهان 

  داور: عباس راکی
  کمک ها: 

رحیم حاجی پور، ولی کاوسی 

16:00
هفته نوزدهم

  سرمربی: 
امیر قلعه نویی

محسن فروزان
شایان مصلح

آرمین سهرابیان
مهران گلزاری

مهدی تیکدری
علی علیزاده

امین پورعلی
محمد خدابنده لو

مرتضی تبریزی
محمدرضا حسینی
امین قاسمی نژاد

  سرمربی: 
فرزاد حسین خانی

آرمان شهدادنژاد
میلاد خدایی اصل
علی تهامی
محمد ستاری
معین عباسیان
احمد نصیری
جورج برایم
علیرضا قادری
رنان کوک
محمد قاسمی نژاد
محمد امین کاظمیان

  استادیوم: شهید سلیمانی سیرجان  

  داور: رضا عادل 
  کمک ها: 

مهدی سیفی، دانیال باشنده  


